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VYKAZ ZISKU A ZTRATY za obdobi : 12/2021

tzemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionl soudrZnosti
(v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
I1cCo 100635782
NAzZEV UCETNI JEDNOTKY:
Obec Przino

BEZNE OBDOBI MINULE ODBODI
€islo Synteticky Hlavni &innost Hospodafska &innost Hlavni ¢innost Hospoda¥skd &innost
poloZky Nézev poloZky uget 1 2 3 4
A. NAKLADY CELKEM 17.702.784,88 12.774.500,82

I. Naklady z ¢innosti 16.154.662, 85 11.766.995, 98
1. Spotfeba materialu 501 1.034.336,18 789.015,91
2. Spotfeba energie 502 390,903,551 471.479,13
3. Spotfeba jinych neskladovatelnych dodavek 503
4, Prodané zboZi 504 2.089,50 9.054,50
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506
6. Aktivace obéZného majetku 507
7. Zména stavu zasob vlastni vyroby 508 22.800,00 46.150,00
8. Opravy a udrZovani 511 4.919.622,40 1.203.894,78
9. Cestovné 512 78,00

10. Néklady na reprezentaci 513 105.426,00
11. Rktivace vnitroorganizaénich sluZeb 516

12. Ostatni sluzZby 518 2.876.688,13 2.780.174,35
13. Mzdové naklady 521 3.058.318,00 2.819.296,00
14. Zakonné socialni pojisténi 524 931.139,00 858.508, 00
15. Jiné sociédlni pojisténi 525

16. Zakonné socialni néaklady 527

17. Jiné sccidalni naklady 528

18. Dafn silniéni 531

19. Dafi z nemovitosti 532 1.500,00

20. Jiné dané a poplatky 538 14.100,00 5.400,00
22. Smluvni pokuty a uGroky z prodleni 541

23. Jiné pokuty a penéile 542

24. Dary a jin& bezuplatna pfedani 543 11.708,00 15.5373,00
25. Prodany material 544

26. Manka a 3kody 547 81.796,00
27. Tvorba fondl 548

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 2.039.287,30 1.984.190,01
29. Prodany dlouhodoby nehmotny majetek 552

30. Prodany dlouhodoby hmotny majetek 553

31. Prodané pozemky 554 10.703,86 339,36
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Tvorba a zO&tovani rezerv
Tvorba a zuctovéani opravnych poloZek

34. MNaklady z vyfazenych pochledavek
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Ndklady z drobného dlouhodobého majetku

Ostatni ndklady z c¢innosti

Finan&ni néaklady

Prodané cenné papiry a podily
Urcky
Kurzové
Naklady z pfecenéni redlnou hodnotou
Ostatni finané&ni néaklady

ztraty

Naklady na transfery

V. Dai z pfijmhd
1. Daid z pfijmd
2. Dodatecné odvody dané z pEfijma

VYNOSY CELKEM

I. Vynosy z &innosti
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5. Vynosy
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Jiné wvynosy z vlastnich wykoni
Smluvni pokuty a uroky z prodleni
Jiné pokuty a pendle

11. Vynosy z vyFazenych pohledavek
12. Vynosy z prodeje materialu

13. Vyncsy z prodeje

14. vVynosy z prodeje

15. Vynosy z prodeje pozemki
16. Cerpani fondl

17. Ostatni vynosy z &innosti

II. Finanéni wvynosy

1. Vynosy z prodeje
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cennych papirti a podilua
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dlouhodobého nehmotného majetku
dlouhodobého hmotného majetku kromé pozemkl
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2. Naklady vybranych mistnich vladnich instituci na transfery
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OkamZik sestaveni:

573.473,06
267.994,01

76.337,93
6.337, 60

70.000,33

758.9247,00
758.947,00

712.837,00

712.837,00

18.479.888,18

4.659.632,54

3./589.917, 38
586.732,00
1.404,88
6.110,00
335.970,00
96.383,21

34.390,00

8.725,06

929.960,99

3.417.353,78
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345,379,02
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699.220,00
699.220,00

296.925,00

296.925,00

16.727.924,55

1.965.457,25

591.964, 66
6.313, 69
5.018, 00

327.419,00

102.509,47

37.800,00

380.871,71
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BEZNE OBDOBI MINULE ODBODI
Cislo Synteticky Hlavni &innost Hospocdéafska &innost Hlavni ¢éinnost Hospodafska cinnost
poloziky Nazev poloiZky acet 1 3 4
3. Kurzové zisky 663
4. Vynosy z pfecenéni reédlnou hodnotou 664
5. Vynosy z dlouhodobého finanéniho majetku 665
6. Ostatni finanéni vynosy 669 929.960,99
IV. Vynosy z transferu 3.048.859,65 4.004.388,97
2. Vynosy vybranych mistnich vléadnich instituci z transferl 672 3.048.859,65 4.004.388,97
V. Vynosy ze sdilenych dani a poplatkd 9.841.435,00 9,306,181, 80
1. Vynosy ze sdilené dané z pfijmd fyzickych osob 681 2.319.497,67 2.369.798,09
2. Vynosy ze sdilené dané z pfijma pravnickych osob 682 2.58) .253;62 2.249.727,16
3. Vynosy ze sdilené dané z pfidané hodnoty 684 4.514.774, 61 4.,295.397,89
4. Vynosy ze sdilenych spotfebnich dani 685
5. Vynosy ze sdilenych majetkovych dani 686 425.909,10 391.258, 66
6. Vynosy z ostatnich sdilenych dani a poplatki 688
C. Vysledek hospodafeni
1. Vysledek hospodafeni pfed zdanénim 1.489.940,30 4,.250.348,73
2. Vysledek hospodafeni béZného uUcetniho cbdobi 777+203,30 3.953.423,73

Podpis oscby odpovédné
za sestaveni:

Podpis odpovédné

Odesléno dne: Razitko: @
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